
October

開演
時刻

入場
方法

主　催　者 連　絡　先

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土
山内惠介　コンサートツアー2024
～舞い上がれ紅の蝶～

14:00 有料
（公財）桐生市スポーツ文化事業団
桐生音協

0277-22-9999
0277-32-3880

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日
①13：00
②17：00

有料 EN　DANCE　STUDIO 0276-55-0004

14 月 交通安全フェスティバル 13：30 無料
桐生市
桐生交通安全協会

0277-46-1111（465）

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日
国際ロータリー第2840地区
2024年度-2025年度　地区大会

10:30 関係者のみ 桐生ロータリークラブ 0277-45-1513

21 月

22 火

23 水

24 木 東京大衆歌謡楽団コンサート 14:30 有料 （公財）桐生市スポーツ文化事業団 0277-22-9999

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

EN　DANCE　STUDIO　大規模発表会
RE：DAWN

　　　美喜仁桐生文化会館

シ　ル　ク　ホ　ー　ル

催　　　物

◆新型コロナウイルス感染症の影響および主催者の都合により予定が変更される場合がございます。  （2024年9月1日現在）

休　　　　　館　　　　　日

曜日

http://www.kiryu-piif.jp/

376-0024　桐生市織姫町２番５号　　電話番号 0277-40-1500

日

催物御案内
　(桐生市市民文化会館)

 　10月
2024年


