美喜仁桐生文化会館

2024年

(桐生市市民文化会館)

催物御案内

10月

376-0024 桐生市織姫町2番5号

電話番号 0277-40-1500

http://www.kiryu-piif.jp/

目	曜日	シルクホール				
			開演時刻	入場 方法	主催者	連絡先
1	火		休	館	日	
2	水					
3	木					
4	金					
5	土	山内惠介 コンサートツアー2024 〜舞い上がれ紅の蝶〜	14:00	有料	(公財)桐生市スポーツ文化事業団 桐生音協	0277-22-9999 0277-32-3880
6	目					
7	月					
8	火		休	館	Ħ	
9	水					
10	木					
11	金					
12	土					
13	目	EN DANCE STUDIO 大規模発表会 RE:DAWN	①13:00 ②17:00	有料	EN DANCE STUDIO	0276-55-0004
14	月	交通安全フェスティバル	13:30	無料	桐生市 桐生交通安全協会	0277-46-1111 (465)
15	火		休	館	Ħ	
16	水					
17	木					
18	金					
19	土	FIRM - bil MOOAOURE				
20	目	国際ロータリー第2840地区 2024年度-2025年度 地区大会	10:30	関係者のみ	桐生ロータリークラブ	0277-45-1513
21	月					
22	火		休	館	日 I	
23	水			,		
24	木	東京大衆歌謡楽団コンサート	14:30	有料	(公財)桐生市スポーツ文化事業団	0277-22-9999
25	金					
26	土					
27	日					
28	月山		4.	A		
29	火		休	館	Ħ	
30	水					
31	木					